
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad na bytovém fondu u SPS 2022 - 2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: 
Číslo objednávky: 

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na Ostatní

od účinnosti 
objednávky do výměna radiátorů v bytové není jednorázová

Celková cena



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

snížená

Svitavy - VB byt č.3 výměna radiátorů

Sazba daně Základ daně Výše daně



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Náklady z rozpočtů

Svitavy - VB byt č.3 výměna radiátorů



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Svitavy - VB byt č.3 výměna radiátorů



PČ Množství

Ústřední vytápění - armatury
Ventil závitový termostatický přímý jednoregulační G 

otopných těles VK
Demontáž termostatu kapilárového
Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 

Ústřední vytápění - otopná tělesa
Demontáž registru trubkového žebrového 76/156 délka 
do 3 m třípramenný
Demontáž armatury závitové s jedním závitem přes G 

Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů 
nebo konvektorů do odpadu
Vypuštění vody z otopných těles
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 22 
výška/délka 500/500 mm výkon 726 W
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 22 
výška/délka 500/1200 mm výkon 1742 W
Otopné těleso panelové třídeskové 3 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 33 
výška/délka 500/800 mm výkon 1663 W
Otopné těleso panelové třídeskové 3 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 33 
výška/délka 500/1200 mm výkon 2495 W
zaregulování systému po výměně těles
šroubení topenářské přímé mosaz 1"

prodloužení mosaz 10mmx1/2"

Prodloužení - 30x1/2"
šňůra pro závitové těsnění pro litinu, ocel mosaz, měď 

Termostatický ventil, přímý s ruční hlavou, gumové 
těsnění, R422TG, 1/2"
Prodloužení - 15x1/2"

Prodloužení - 20x1/2"

kohout vypouštěcí kulový s hadicovou vývodkou a 

Napuštění vody do otopných těles
Zkoušky těsnosti otopných těles ocelových článkových 

Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v 

Index ceny NO nad 50 000Kč

Vedlejší rozpočtové náklady
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně

Svitavy - VB byt č.3 výměna radiátorů



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3714951

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 40437e52-6256-4143-9fd6-70e1710376e0

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 08.06.2023 14:15:00


		2023-06-08T12:15:27+0000




